- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2024〕15 号

浙江外国语学院院长办公室关于成立
语言智能学院筹建工作小组的通知

各部门、学院（部）、单位：

为贯彻落实学校第三次党代会精神，积极服务国家外交战

略和浙江对外开放战略，在区域经济社会发展中彰显独特价值，

三至四年实现学校整体办学水平大提升，实现“外语名校”建

设目标，学校拟筹建语言智能学院。经研究，决定成立语言智

能学院筹建工作小组，具体组成如下：

组 长：张环宙

副组长：柴改英

成 员：办公室、人事处、战略处、教务处、科研处、学

科办主要负责人，英文学院、商学院、创业学院行政主要负责人

工作小组下设办公室，办公室设在教务处，由教务处负责

人担任办公室主任。

浙江外国语学院院长办公室

2024 年 4 月 29 日

- 2 -

浙江外国语学院院长办公室 2024 年 4 月 29 日印发